[bookmark: dieu_phuluc9]Mẫu số 9
(Ban hành kèm theo Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ)
	TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: dieu_phuluc9_name][bookmark: dieu_phuluc9_name_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
TỔ CHỨC TRẠI SÁNG TÁC ĐIÊU KHẮC
Kính gửi: ………………………………………
- Tên cơ quan, tổ chức đề nghị: ………………………………………………………
- Người đại diện: ……………………                     Chức vụ: ……………………….
- Địa chỉ: ……………………………..                    Điện thoại: ……………………..
Đề nghị được cấp giấy phép tổ chức Trại sáng tác điêu khắc (tên trại sáng tác điêu khắc)  ……..
- Chủ đề: ……………………
- Số lượng tác giả:
+ Quốc tịch Việt Nam: ……………………
+ Quốc tịch nước ngoài: …………………
- Số lượng tác phẩm: …………………….
- Chất liệu: ………………………………… Kích thước tác phẩm: ……………………
- Nguồn vốn: ……………………………………….
- Thời gian từ: ……………………………………. đến ………………………………….
- Địa điểm tổ chức trại sáng tác: …………………………………………………………
- Chủ sở hữu tác phẩm: ………………………………………………………………….
Lời cam kết:
Xin cam đoan thực hiện đúng nội dung giấy phép được cấp; nếu vi phạm xin chịu trách nhiệm và chịu xử lý theo quy định của pháp luật.

	…, ngày ... tháng ... năm ...
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]